[bookmark: _GoBack]Протокол заседания антитеррористической комиссии Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	16.00 ч.

	Большой зал Администрации Белокалитвинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	     24 марта 2023 г.

1. Об эффективности деятельности антитеррористической комиссии и рабочих групп АТК Белокалитвинского района, совершенствовании организации работы органов местного самоуправления по профилактике террористических угроз и выработке дополнительных мер, направленных на повышение качества проводимой на муниципальном уровне профилактической работы.
2. Об эффективности деятельности антитеррористических комиссий городских и сельских поселений Белокалитвинского района.

СЛУШАЛИ:
1. Заместитель председателя антитеррористической комиссии, заместитель главы Администрации района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирская М.В., начальник отдела экономики, малого бизнеса, инвестиций и местного самоуправления Волкова О.В.
2. Глава администрации Краснодонецкого сельского поселения                       Убийко В.И., глава Горняцкого сельского поселения Оголь Е.С.